
 
 
PRESSMEDDELANDE   Stockholm den 5 december 2007 
 

PUB lanserar nytt stickkoncept som tar ut 
svängarna  

      
PUB fortsätter att satsa på populärkultur och vara en scen för nya 
svenska kreatörer. PUB är med och lanserar boken KNITTED BY ME, som 
är ett koncept med syfte att inspirera fler att sticka. Personerna 
bakom boken heter Catarina Dehlin och Cecilie Eslander. Jenny Brodin 
är grafisk formgivare för boken och en av medförfattarna. Boken ges 
ut på det egna förlaget KNITTED BY ME.  
 
KNITTED BY ME har tagit fram en ny sorts stickbok för nybörjare. 
Boken innehåller enkla stickrecept, stickskola, inspirerande 
reportage om stickprofiler, stickvarianten av graffiti, yoga och 
stretching. Med i boken finns klädmärket DAGMAR som började med en 
trekantssjal, Ann Bonander-Looft, kostymtecknare som använder 
stickning för avkoppling, Johan Thiel, skateboardåkare som stickar 
tröjor och engelskan Alison Friday som stickar fantasifulla kläder 
på fri hand. 
 
– Stickningen har växt till en bred trend både bland alla som 
stickar men även modemässigt. Därför har vi valt att göra nya 
generationens stickbok. Den ska skapa både lust och vara enkel att 
ta till sig. KNITTED BY ME vill visa stickningen i ett nytt fräscht 
perspektiv, säger Catarina Dehlin, initiativtagare och grundare till 
KNITTED BY ME. 

–  
För att förkorta startsträckan för den som snabbt vill komma igång 
så har KNITTED BY ME tagit fram en stickpåse som är praktisk och 
färdigpackad med stickrecept, garn och stickor.  
 
KNITTED BY ME finns till försäljning på PUB.03, våningsplan 3, från 
den 6 december.  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
 
Catarina Dehlin   Ozkar Hamberg    
KNITTED BY ME    Starstruck PR 
0706-72 57 57   0703-98 56 59 
info@knittedbyme.se    ozkar@starstruckpr.se 
www.knittedbyme.se     
 
PUB är ett av Sveriges mest kända varuhus beläget mellan Hötorget och 
Drottninggatan i Stockholm. Varuhuset grundades redan 1882 av Paul U 
Bergström. Nu genomförs ett omfattande förändringsarbete på PUB som syftar 
till att göra om varuhuset till ett modernt livsstilsvaruhus av 
internationell klass. 



Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt 
fokus på utveckling och förvaltning av handels- och kontorsfastigheter i 
tillväxtcentra. Bolaget har ett fastighetsvärde på ca 17 miljarder kronor 
med en hyresnivå på ca 1,4 miljarder kronor. Därtill finns en 
projektportfölj på ca 5 miljarder kronor. Verksamheten består främst av 
kontors- och handelsfastigheter i Stockholmsregionen samt 
handelsfastigheter bland annat i Mälardalen, Uppsala och Skåne. Bland 
pågående projekt, förutom Nya PUB i Stockholm, kan nämnas 
vidareutvecklingen av Sickla-området och Farsta Centrum samt utbyggnaden av 
Gränby Centrum i Uppsala. 


